

**Holbek ApS**

**Langballevej 92**

**8320 Mårslet**

**CVR-nr. 32 08 49 82**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 10/11 2018

---

Kenneth Holbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holbek ApS  
Langballevej 92  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 32 08 49 82  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Kenneth Holbek, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 587.890, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.565.914.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.545)</b>	<b>(5.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		604.941	309.562
Finansielle omkostninger		<u>(11.506)</u>	<u>(12.321)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>587.890</b>	<b>291.681</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(9.033)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>587.890</u></b>	<b><u>282.648</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.941	(1.991)
Overført resultat		<u>257.149</u>	<u>181.239</u>
		<b><u>587.890</u></b>	<b><u>282.648</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>1.695.307</u>	<u>1.470.366</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.695.307</b></u>	<u><b>1.470.366</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.695.307</b></u>	<u><b>1.470.366</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>27.594</b></u>	<u><b>25.789</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>27.594</b></u>	<u><b>25.789</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.722.901</b></u>	<u><b>1.496.155</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		755.307	530.366
Overført resultat		579.807	322.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1.565.914</b></u>	<u><b>1.081.425</b></u>
Banker		142.159	399.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.055	11.054
Anden gæld		3.773	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>156.987</b></u>	<u><b>414.730</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>156.987</b></u>	<u><b>414.730</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.722.901</b></u>	<u><b>1.496.155</b></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	530.366	322.658	103.400	1.081.424
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	224.941	257.149	105.800	587.890
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>755.307</b>	<b>579.807</b>	<b>105.800</b>	<b>1.565.914</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	940.000	640.000
Tilgang i årets løb	0	300.000
Kostpris 30. juni 2018	<u>940.000</u>	<u>940.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	530.366	484.804
Årets resultat	688.547	425.168
Udbytte modtaget	(380.000)	(296.000)
Afskrivning på goodwill	<u>(83.606)</u>	<u>(83.606)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>755.307</u>	<u>530.366</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.695.307</u></b>	<b><u>1.470.366</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2018	<u>203.263</u>	<u>286.869</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
3 K Værktøj A/S	Horsens	38 %	3.926.430	1.811.966

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.